& ASKO

Asko 0CS8483S 50 L 2900 W A+ Nero, Acciaio inossidabile

Marchio : Asko
Nome del prodotto : 0C58483S

Asko 0CS8483S. Dimensione del forno: Media, Tipo di forno: Forno elettrico, Capacita interna forno
totale: 50 L. Posizionamento dell'apparecchio: Da incasso, Colore del prodotto: Nero, Acciaio
inossidabile, Tipo di controllo: Manopola, Touch. Classe efficienza energetica: A+, Consumo energetico

Codice prodotto: 730426

(convenzionale): 0,82 kWh, Consumo energetico (convezione forzata): 0,62 kWh. Larghezza: 595 mm,
Profondita: 546 mm, Altezza: 455 mm. Larghezza imballo: 660 mm, Profondita imballo: 700 mm, Altezza

imballo: 55 mm

Forno

Numero di forni *

Dimensione del forno *

Tipo di forno *

Capacita interna forno totale *
Potenza totale del forno *
Capacita netta del forno *
Riscaldamento inferiore

Riscaldamento dall'alto e dal basso

Grill *

Cottura a convezione *
Cottura a microonde *
Cottura a vapore *

Funzione di scongelamento del
forno *

Funzione riscalda *
Funzione mantieni al caldo *
Design

Posizionamento dell'apparecchio *
Colore del prodotto *

Tipo di controllo *

Posizione di controllo
Display incorporato *
Cerniera porta

Materiale della porta
Capacita tanica acqua

1

Media

Forno elettrico
50 L

2900 W

50 L

AR A AN A A A A

Da incasso

Nero, Acciaio inossidabile
Manopola, Touch

Frontale

v

In basso

Vetro, Acciaio inossidabile
1,3L

Ergonomia

Protezione per i bambini

Gestione energetica

Classe efficienza energetica *
Scala di efficienza energetica
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente

Consumo energetico
(convenzionale) *

Consumo energetico (convezione
forzata) *

Macchina del pane

Capacita di produzione di pane *
llluminazione

Luce interna

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

A+

Da A+++aD
220-240V
50 Hz

16 A

0,82 kWh

0,62 kWh

595 mm
546 mm
455 mm
36,8 kg

660 mm
700 mm
55 mm

41,5 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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